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Familievennlig enebolig 
med 4 soverom, hybel og 
stort uteområde i 
naturskjønne omgivelser! 
Velkommen til Andebuveien 701! 
Frittliggende enebolig over to plan med kjeller, opprinnelig bygd i  
1946. Boligen har gjennomgått flere oppgraderinger over tid, blant  
annet utskifting av vinduer og dører i 2014–2015, samt nytt bad i 1.  
etasje i 2014. I 2021 ble det etablert en hybelløsning i kjelleren med  
nytt bad, kjøkken og oppdaterte overflater, i tillegg til oppgradering av  
det elektriske anlegget med automatsikringer. Kjøkkenet i 1. etasje  
har moderne fronter, fliser mellom benk og overskap, komfyrvakt og  
utlufting. I kjeller er kjøkkenet oppgradert i 2021 og har integrerte  
hvitevarer. To bad, begge med fliser, varmekabler og moderne  
innredning. Innvendig preges boligen av lyse overflater med laminat  
og flis på gulv, samt malte plater i tak. 

Husk påmelding til visning. Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 101 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 091 100,‑
Selger:	 Darius Kindurys

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1946
BRA‑i/  BRA Total	  158/  189 kvm
Tomtstr.:	 1087.3 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 541, bnr. 30
Oppdragsnr.:	 1311250115

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /     Partner /     

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 158 m²
BRA ‑ e: 31 m²
BRA totalt: 189 m²
TBA: 43 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 47 m² Felles trappegang, bod med sluk, gang, bad, kjøkken, stue og soverom

1. etasje
BRA‑i: 65 m² Entré, bad, hall m/ trapp, kjellerinngang, kjøkken, tv‑stue og spisestue

2. etasje
BRA‑i: 46 m² Gang m/ trapp og 3 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
43 m² 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 31 m² Bod og vedskjul

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
Areal 1. etg.
Entré: 3,3 m2
Bad: 3,3 m2
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Hall m/ trapp: 8,1 m2
Kjellerinngang: 1,2 m2
Kjøkken: 14,2 m2
Tv‑stue: 18,6 m2
Spisestue: 12,2 m2

Areal 2. etg.
Gang m/ trapp: 8,7 m2
Soverom 1: 10,6 m2
Soverom 2: 13 m2
Soverom 3: 11 m2

Areal kjeller.
Felles gang: 3,2 m2
Bod m/ sluk: 2 m2
Gang: 5 m2
Bad: 2,8 m2
Kjøkken: 5,3 m2
Stue: 15,9 m2
Soverom: 10,2 m2

Enebolig
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift?
‑ Da standarden sammenligner eiendommene med nye krav vil det alltid være avvik i  
henhold til gjeldene krav. Det foreligger
ingen dokumentasjon på at det branntekniske er ivaretatt i henhold til de krav som er  
satt ved godkjenning av tiltaket.
Her anbefales det og innhente dokumentasjon om mulig.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?
‑Arbeider i kjeller i forbindelse med innredning av hybel.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?
‑Takhøyde i kjeller er ca. 2 meter. Deler av badet har takhøyde under 2 meter pga.  
falloppbygging av gulv. Det er
fratrukket 2 m² grunnet lav takhøyde (1,83 m) i trappegang.
Det er målt 128 cm opp til vinduer i kjeller.
Høyden fra gulvet og opp til nederste kant på rømingsvinduet innvendig skal ikke være  
over 1 meter. Dette kan
kompenseres ved å montere en trapp eller noe annet man kan stå på for å rekke opp til  
vinduet på en enkel måte.
Vinduene i kjeller er for små for godkjent dagslys inn i rommet.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1087.3 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en stor gressplen med god boltreplass og en praktisk, gruset  
oppkjørsel med plass til parkering.

Tomtens eiendomsgrenser er mindre og middels nøyaktig.

Beliggenhet
Andebuveien 701 har en attraktiv og sentral beliggenhet i naturskjønne omgivelser like  
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
andre er på 190 liter fra 2018.

Det er foreligger ikke noe dokumentasjon på at det er foretatt tilsyn på ildsted. 
Det ble utført feiing den 28/  5‑2025. 
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Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 990 000

Kommunale avgifter
Kr 7 458

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter slamtømming, renovasjonsgebyr (standard og  
ekstra 100L) samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
endringer av gebyr/  avgift.

Formuesverdi primær
Kr 87 353

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 229 413

Formuesverdi sekundær år
2023
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Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 541, bruksnummer 30 i Sandefjord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/  541/  30:
12.09.1946 ‑ Dokumentnr: 9000105 ‑ Bestemmelse om gjerde
Opprinnelig dok nr 3013/  1946 fra TØNSBERG TINGRETT 
kjøper skal holde hele parsellen inngjerdet 
Rett for bnr. 30 til bruk av ollen/  m vannledning iflg. skjøte.
Kjøperen skal holde hele parsellen inngjerdet. Gjerdeplikt for kjøperen.

02.07.1949 ‑ Dokumentnr: 9000049 ‑ Best. om adkomstrett
Vegvesenets betingelser vedtatt i anl. privat avkjørsel fra off. vei 
Opprinnelig dok nr 2224/  1949 fra TØNSBERG TINGRETT 
Diverse betingelser i anledning tillatelse av veivesenets til anlegg av privat avkjørsel fra  
riksvei iflg. erklæring dat. 13/  6‑1949 fra Kristian Bakerød.

19.08.1946 ‑ Dokumentnr: 9000082 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:541 Bnr:23 
Opprinnelig dok nr 2628/  1946 fra TØNSBERG TINGRETT 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1295323 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:541 Bnr:30 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 577565 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3804 Gnr:541 Bnr:30 
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12.09.1946 ‑ Dokumentnr: 9000105 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3907 Gnr:541 Bnr:23 
Bestemmelse om vannledning 
Opprinnelig dok nr 3013/  1946 fra TØNSBERG TINGRETT 
kjøper har rett til å ta vann i ollen på selgers eiendom, samt til å grave vannledning  
herfra.

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for bruksendring av kjeller fra tilleggsdel til hoveddel med  
bruksareal på 45 kvm datert 19/  2‑2024. 
Takstmann har kommentert i tilstandsrapporten at vinduene i kjeller er for små for  
godkjent dagslys inn i rommet, men store nok for rømming (obs: høyden fra gulvet og  
opp til nederste kant på rømingsvinduet innvendig skal ikke være over 1 meter. Dette  
kan kompenseres ved å montere en trapp eller noe annet man kan stå på for å rekke  
opp til vinduet på en enkel måte). Utifra takstmann sin kommentar kan ferdigattest  
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